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Nordic LEVEL Group levererar integrerad säkerhetslösning till 
industrikund – ordervärde om cirka 4,1 MSEK 

Stockholm, 18 december 2025 – Nordic LEVEL Technology AB, en del av säkerhetskoncernen Nordic 
LEVEL Group AB (publ), har tecknat avtal om leverans av en integrerad säkerhetslösning till en 
etablerad industrikund med anläggningar i Norrköping och Sundsvall. Det sammanlagda ordervärdet 
uppgår till cirka 4,1 MSEK och arbetet planeras att påbörjas under första kvartalet 2026. 

Kunden bedriver tillverkningsverksamhet med höga krav på driftsäkerhet, personsäkerhet och skydd av 
tillgångar. Leveransen omfattar inbrottslarm, passersystem, brandlarm, gårdslarm, kameraövervakning 
samt automatiserade grindar, integrerade i en gemensam plattform för effektiv drift och centraliserad 
hantering. 

”Affären stärker vår position inom industrisegmentet och visar på efterfrågan för integrerade 
säkerhetslösningar som stödjer produktion och logistik i krävande miljöer”, säger Jalal Anabtawi, vd och 
koncernchef för Nordic LEVEL Group. 

Leveransen inleds under första kvartalet 2026, i nära samarbete med kunden. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jalal Anabtawi 
CEO, Nordic LEVEL Group 
jalal.anabtawi@nordiclevelgroup.com 
Mobil 076-677 47 47 

 

 

 

 

 

Om Nordic LEVEL Group AB 

Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en 
helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis 
omsättning om ca. 400 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom två 
kärnområden: Advisory och Technology. Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på 
samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har sitt 
huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.nordicLEVELgroup.com.   

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är  
Tapper Partners AB 


